Šis dokuments ir tikai informatīvs, un tam nav juridiska spēka. Eiropas Savienības iestādes neatbild par tā saturu. Attiecīgo
tiesību aktu un to preambulu autentiskās versijas ir publicētas Eiropas Savienības “Oficiālajā Vēstnesī” un ir pieejamas
datubāzē “Eur-Lex”. Šie oficiāli spēkā esošie dokumenti ir tieši pieejami, noklikšķinot uz šajā dokumentā iegultajām saitēm
►B KOMISIJAS LĒMUMS
(1993. gada 2. februāris)
par dzīvnieku veselības nosacījumiem un veterināro sertifikāciju reģistrētu zirgu atpakaļievešanai
pēc pagaidu izvešanas skriešanās sacīkstēm, sacensībām un kultūras pasākumiem
(93/195/EEK)
(OV L 86, 6.4.1993., 1. lpp.)
Grozīts ar:
Oficiālais Vēstnesis
Nr. Lappuse Datums
►M1 Komisijas Lēmums (1993. gada 17. maijs) L 138 11 9.6.1993.
►M2 Komisijas Lēmums 93/509/EEK (1993. gada 21. septembris) L 238 44 23.9.1993.
►M3 Komisijas Lēmums 94/453/EK (1994. gada 29. jūnijs) L 187 11 22.7.1994.
►M4 Komisijas Lēmums 94/561/EK (1994. gada 27. jūlijs) L 214 17 19.8.1994.
►M5 Komisijas Lēmums 95/99/EK (1995. gada 27. marts) L 76 16 5.4.1995.
►M6 Komisijas Lēmums 95/322/EK (1995. gada 25. jūlijs) L 190 9 11.8.1995.
►M7 Komisijas Lēmums 95/323/EK (1995. gada 25. jūlijs) L 190 11 11.8.1995.
►M8 Komisijas Lēmums 96/279/EK (1996. gada 26. februāris) L 107 1 30.4.1996.
►M9 Komisijas Lēmums 97/160/EK (1997. gada 14. februāris) L 62 39 4.3.1997.
►M10 Komisijas Lēmums 97/684/EK (1997. gada 10. oktobris) L 287 49 21.10.1997.
►M11 Komisijas Lēmums 98/360/EK (1998. gada 18. maijs) L 163 44 6.6.1998.
►M12 Komisijas Lēmums 98/567/EK (1998. gada 6. oktobris) L 276 11 13.10.1998.
►M13 Komisijas Lēmums 98/594/EK (1998. gada 6. oktobris) L 286 53 23.10.1998.
►M14 Komisijas Lēmums 1999/228/EK (1999. gada 5. marts) L 83 77 27.3.1999.
►M15 Komisijas Lēmums 1999/558/EK (1999. gada 26. jūlijs) L 211 53 11.8.1999.
►M16 Komisijas Lēmums 2000/209/EK (2000. gada 24. februāris) L 64 22 11.3.2000.
►M17 Komisijas Lēmums 2000/754/EK (2000. gada 24. novembris) L 303 34 2.12.2000.
►M18 Komisijas Lēmums 2001/117/EK (2001. gada 26. janvāris) L 43 38 14.2.2001.
►M19 Komisijas Lēmums 2001/144/EK (2001. gada 12. februāris) L 53 23 23.2.2001.
►M20 Komisijas Lēmums 2001/610/EK (2001. gada 18. jūlijs) L 214 45 8.8.2001.
►M21 Komisijas Lēmums 2001/611/EK (2001. gada 20. jūlijs) L 214 49 8.8.2001.
►M22 Komisijas Lēmums 2004/211/EK (2004. gada 6. janvāris) L 73 1 11.3.2004.
►M23 Komisijas Lēmums 2005/605/EK (2005. gada 4. augusts) L 206 16 9.8.2005.
01993D0195 — LV — 20.01.2017 — 033.001 — 1

►M24 Komisijas Lēmums 2005/771/EK (2005. gada 3. novembris) L 291 38 5.11.2005.
►M25 Komisijas Lēmums 2005/943/EK (2005. gada 21. decembris) L 342 94 24.12.2005.
►M26 Komisijas Lēmums 2006/542/EK (2006. gada 2. augusts) L 214 59 4.8.2006.
►M27 Komisijas Regula (EK) Nr. 1792/2006 (2006. gada 23. oktobris) L 362 1 20.12.2006.
►M28 Komisijas Lēmums 2010/266/ES (2010. gada 30. aprīlis) L 117 85 11.5.2010.
►M29 Komisijas Lēmums 2010/463/ES (2010. gada 20. augusts) L 220 74 21.8.2010.
►M30 Komisijas Regula (ES) Nr. 519/2013 (2013. gada 21. februāris) L 158 74 10.6.2013.
►M31 Komisijas Īstenošanas lēmums 2013/416/ES (2013. gada 31. jūlijs) L 206 9 2.8.2013.
►M32 Komisijas Īstenošanas lēmums 2014/86/ES (2014. gada 13. februāris) L 45 24 15.2.2014.
►M33 Komisijas Īstenošanas lēmums (ES) 2015/1009 (2015. gada 24. jūnijs) L 161 22 26.6.2015.
►M34 Komisijas Īstenošanas lēmums (ES) 2015/2301 (2015. gada 8.
decembris)
L 324 38 10.12.2015.